


A 161.353,55€           
6.656,83€               

4.500,00€               

44.012,72€             

A1 -€                       
A2 154.696,72€           
A3 -€                       
A4 11.156,83€             

165.853,55€           
165.853,55€                   

B
B1

6.000,00€               
B2.1 2.000,00€               
B2.2 3.000,00€               
B2.3 2.500,00€               
B3 7.000,00€               
B4 7.195,88€               
B5 1.086,00€               
B7

3.317,07€               
B8.1

11.200,00€             
B8.2

4.550,00€               
B9 -€                       
B10 2.639,09€               
B11

-€                       
B12

1.000,00€               
B13 25.049,74€             

TOTALE IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE 76.537,78€             
76.537,78€                     

242.391,33€                   

Per lavori a misura 
Per lavori a corpo soggetti a ribasso
Per lavori in economia

QUADRO ECONOMICO ESECUTIVO

Importo lavori da computo metrico
 di cui oneri sicurezza diretti

Incidenza manodopera

Oneri sicurezza per interferenza (da PSC)

Totale A
Somme a disposizione dell'Amministrazione
Spese a fattura

Relazione geologica

Acquisizione aree ed immobili
Accantonamento di cui all'art. 113, comma 2 del dlgs
50/16

Oneri sicurezza totali non soggetti a ribasso
TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA

Allacciamenti ai pubblici servizi
Imprevisti

Rilievo planoaltimetrico
Spese imprenditoriali sondaggi

IMPORTO TOTALE PROGETTO

Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere
artistiche.
Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche
tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto,
collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed
altri eventuali collaudi specialistici.

Totale B

I.V.A. ed eventuali altre imposte

Spese tecniche relative al coordinamento in fase di
progettazione e in fase di esecuzione.
Spese per attività di consulenza e di supporto.

Spese tecniche relative alla progettazione, alle
necessarie attività preliminari, alla direzione lavori e
contabilità.

Eventuali spese per commissioni giudicatrici.


