COMUNE DI CAVE

Città Metropolitana di Roma Capitale

ELIMINAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO, STRADA COMUNALE VIA GIULIO RINALDI

RESPONS	ABILE DEL PROCEDIMENTO	IL DIRIGENTE				
GEOM. F	RANCESCO MARIA VISANI	DOTT. ELIO ZIMPI				
IL PROGETTISTA		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
	ING. LEONARDO MIOZZI	ING. LEONARDO MIOZZI				
PROGETTO ESECUTIVO						
DOCUMEN	IT 🗆 :	SCALA:				
DGGETTD:			TAVOLA:			
QUADRO ECONOMICO						
REVISIONI						
DATA	DESCRIZIONE		APPROVATO			

QUADRO ECONOMICO ESECUTIVO							
Α	Importo lavori da computo metrico	€	161.353,55				
	di cui oneri sicurezza diretti	€	6.656,83				
	Oneri sicurezza per interferenza (da PSC)	€	4.500,00				
	Incidenza manodopera	€	44.012,72				
A1	Per lavori a misura	€	-				
A2	Per lavori a corpo soggetti a ribasso	€	154.696,72				
А3	Per lavori in economia	€	-				
A4	Oneri sicurezza totali non soggetti a ribasso	€	11.156,83				
	TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA	€	165.853,55				
			Totale A	€	165.853,55		
В	Somme a disposizione dell'Amministrazione						
B1	Spese a fattura						
		€	6.000,00				
B2.1	Rilievo planoaltimetrico	€	2.000,00				
B2.2	Spese imprenditoriali sondaggi	€	3.000,00				
	Relazione geologica	€	2.500,00				
В3	Allacciamenti ai pubblici servizi	€	7.000,00				
B4	Imprevisti	€	7.195,88				
B5	Acquisizione aree ed immobili	€	1.086,00				
В7	Accantonamento di cui all'art. 113, comma 2 del dIgs	_					
	50/16	€	3.317,07				
B8.1	epose results and programmer, and						
	necessarie attività preliminari, alla direzione lavori e	_					
	contabilità.	€	11.200,00				
B8.2	Spese tecniche relative al coordinamento in fase di						
	progettazione e in fase di esecuzione.	€	4.550,00				
B9	Spese per attività di consulenza e di supporto.	€	-				
B10	_ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	€	2.639,09				
B11	Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche.	€	-				
B12		_					
	tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto,						
	collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed						
		_	4 000 00				
D : :	altri eventuali collaudi specialistici.	€	1.000,00				
B13	I.V.A. ed eventuali altre imposte	€	25.049,74				
I	TOTALE IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE	€	76.537,78	€	70 507 50		
Totale B					76.537,78		
I	IMPORTO TOTALE PROGETTO € 242.391,3						